
Prot. n. A30D5CA 0002721/VII.1                                                                                             Cetraro, 29 marzo 2025 
 

Al personale docente 
Scuola Secondaria di I grado 

 
Loro Sedi  

 
All’Albo 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie del personale docente della scuola secondaria di 

primo grado 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 28 febbraio 2025, prot. n. 36, relativa alla mobilità del personale 
docente, educativo ed Ausiliario, Tecnico e Amministrativo (ATA) per l'anno scolastico 2025/2026; 
 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, 
sottoscritta in data 29 gennaio 2025; 
 

D I S P O N E 

la pubblicazione delle graduatorie provvisoriedel personale docente della scuola secondaria di primo grado, 

distinte per classi di concorso e sostegno EH, valide per la determinazione dell’organico di diritto per l’a.s. 

2025/2026. 

Avverso le suddette graduatorie, in ottemperanza all’art. 17 comma 1 del CCNI vigente, è ammesso 

reclamo al Dirigente scolastico entro 10 giorni dalla data odierna.  

Il personale interessato potrà prendere visione delle graduatorie, con indicazione dei punteggi parziali 

oggetto di valutazione, presso gli uffici di segreteria nel rispetto della normativa vigente in materia di 

privacy. 

 

  

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L 
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 
codice IPA: istsc_csic872004 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2025-03-29T13:56:46+0100
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




